государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области гимназия

«Образовательный центр «Гармония»
городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ
«13» февраля 2024г.                                                                                       №83-од

О назначении ответственного за организацию работы по доступу к
электронной форме учебных пособий по формированию функциональной

грамотности обучающихся в 2024-2025 учебном году

 В целях организации работы по формированию функциональной
грамотности обучающихся в 2024-2025 учебном году в ГБОУ гимназии «ОЦ
«Гармония» г.о. Отрадный,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за организацию работы по доступу к

электронной форме учебных пособий по формированию функциональной
грамотности обучающихся в 2024-2025 учебном году в ГБОУ гимназии «ОЦ
«Гармония» г.о. Отрадный  Самарцеву Н.В., учителя английского языка.

2. В срок до 14.02.2024г. Самарцевой Н.В. направить в адрес ГБУ ДПО
«Отрадненский РЦ» сопроводительное письмо о назначении ответственного за
организацию работы по доступу к электронной форме учебных пособий по
формированию функциональной грамотности обучающихся в 2024-2025 уч.гг. в
ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный.

3. В срок до 08.09.2024г. Самарцевой Н.В. получить и организовать работу
по активации кодов доступа,  с оформлением акта приема-передачи на
основании предоставленного приказа.

4. В срок до 08.09.2024г. Самарцевой Н.В. раздать коды доступа учителям
ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный.

5. В срок до 09.09.2024г. Самарцевой Н.В. организовать работу по
активации кодов доступа.

6. В срок до 11.09.2024г. Самарцевой Н.В..предоставить отчет об активации
кодов доступа и.о. директора ГБУ ДПО «Отрадненский РЦ» Леонтьевой Е.В.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии
«ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный                                        В.И. Ваничкина

приложение к приказу от 13.02.2024г. №83-од

С приказом ознакомлен (а):

_____________ / ____________ /  «____» ____________ 2024г.

		2024-02-13T15:48:23+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_